

CALCOLO INCIDENZA MANODOPERA

PETRAMA
Lotto 650
Sthava

Importo lordo lavori: € 156.065,63

Totale Costo sicurezza: € 13.813,62

Incidenza sicurezza: 8,851 %

Incid. media manodopera (su Imp.Lordo lavori): 27,57 %
Incid. media manodopera (su Imp.Netto lavori): 30,25%

COSTO DI COSTRUZIONE

RIF.EI. Prezzi	Descrizione	Quantità	Prezzo di Applicazi.	Prezzo x Quantità	Utili Imp.	Spese Generali	Spese Sicurezza.	Materia. x Quantità	Materiali	Noli	Noli x Quantità	Trasporti	Trasporti x Quantità	Costo Manodop.	Incidenza Manodop.
82.1.2	Fornitura e posa in opera di serramenti	98,4	384,27	37.812,17										3.074,13	8,13
9.1.7	Intonaco civile per esterni dello	95,2	25,30	2.408,56										949,21	39,41
10.1.4.1	Fornitura e collocazione di lastre di b	20,64	153,80	3.174,43										411,41	12,96
10.1.10	Formazione di gocciolatoio eseguito a	98,4	3,17	311,93										0,00	
12.4.1.4	Fornitura e posa in opera di manto di c	61,803	38,96	2.407,84										746,43	31,00
15.4.11.2	Fornitura e collocazione di grondaia in	30	38,52	1.155,60										398,80	34,51
15.4.14.10	Fornitura e collocazione di tubi in PVC	48	31,91	1.531,68										273,40	17,85
21.1.7	Dismissione di lastre di marmo per	20,64	19,22	396,70										205,77	51,87
21.1.11	Rimozione di intonaco interno od	1700,904	4,00	6.803,62										2.713,28	39,88
21.1.23	Rimozione di tubazioni di scarico	48	4,30	206,40										87,02	42,16
21.1.25	Trasporto alle pubbliche discariche del	91,909	32,26	2.964,98										0,00	
21.3.1.1	Risanamento di strutture intelaiate in	54,4	98,59	5.363,30										1.128,97	21,05
21.3.1.2	Risanamento di strutture intelaiate in	20	41,54	830,80										276,66	33,30
21.4.7	Risanamento dell'intradosso di solaio	60	123,35	7.401,00										2.490,44	33,65
21.5.17	Revisione di manto di tegole con	176,58	29,77	5.256,79										1.760,50	33,49
23.2.8	Fornitura e posa in opera di intonaco	467,7	68,37	31.976,65										9.324,39	29,16
23.4.12	Fornitura e posa in opera di strato di	562,9	25,82	14.534,08										9.354,13	64,36
23.4.15	Pulitore fungicida igienizzante a base	658,1	9,18	6.041,36										3.720,87	61,59
23.4.22	Consolidante superficiali o primer	658,1	8,55	5.626,76										2.762,74	49,10
26.1.1.1	Consolidante superficiali o primer, per	467,7	12,93	6.047,36										3.348,73	55,37
26.1.2	Approntamento di ponteggio in elementi	594	8,15	4.841,10			4.841,10							3.644,38	75,28
26.1.3	Noio, manutenzione e controllo di	2376	1,55	3.682,80			3.682,80							1.450,29	39,38
26.1.13	Smontaggio ad opera ultimata di	594	3,60	2.138,40			2.138,40							1.686,77	78,88
26.1.14	Mantovana Parasassi a tubi e giunti o	6,25	23,05	144,06			144,06							24,49	17,00
26.7.7	Tettoia a protezione zone di lavoro	4,2	19,36	81,31			81,31							16,46	20,24
	Bagno chimico portatile costruito in	5	585,19	2.925,95			2.925,95							0,00	
														156.065,63	43.026,88

